
 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ CОЦИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ЧПОУ ДВСТК) 

 

 

Россия,692337, Приморский край, г.о. Арсеньевский, г. Арсеньев,  

ул. Заводская 5, корпус 27 

       Телефон: +7 994 023 0835           e-mail: dvstk.prim@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ  

 

«25» февраля 2025г.                                                                                                                  № 006/02-25                                                                                             

г. Арсеньев 

 

 

Об утверждении состава приемной комиссии 

и образцов бланков 

на 2025/2026 учебный год 

В целях организации и проведения приема на обучение по программам подготовки 

специалистов среднего звена в ЧПОУ ДВСТК  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить приемную комиссию в следующем составе: 

Черненко А.М., директор ЧПОУ ДВСТК, председатель приемной комиссии; 
Макарова Л.Д., зам. директора, ответственный секретарь приемной комиссии; 
Картавая Н.В., преподаватель, член приемной комиссии; 
Кравченко А.Б., преподаватель, член приемной комиссии. 

2. Права и обязанности членов приемной комиссии осуществлять в соответствии с п. п. 

2.3. - 2.5. Положения о приемной комиссии. 

3. Утвердить образцы следующих бланков для заполнения абитуриентами при 
поступлении: 
- заявление на поступление; 
- договор на оказание платных образовательных услуг; 
- регистрационный лист; 
- расписка о приеме документов; 
- согласие на обработку персональных данных; 
- перечень документов в личном деле поступающего. 

Директор                Черненко А.М.  

 

/compose?To=dvstk.prim@mail.ru

		2025-03-05T11:08:46+1000
	ЧПОУ ДВСТК
	Я являюсь автором этого документа




